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Teatis

Teatise andmed

Dokument Ehitamise alustamise teatis nr 2411581/04045
Dokumendi kuupaev 28.05.2024

Asutus, kellele teatis Rae Vallavalitsus
esitatakse

Seotud isikud

Roll ::;Z‘i]si.(t:i(:(‘:)/o d Nimi (kontaktisik)

Omanikujarelevalve tegija 10845129 AS Infragate Eesti (Jevgeni Aleksandrov)
Omanik 12734109 osatihing Rail Baltic Estonia (Alar Tooming)
Tellija 12734109 osalihing Rail Baltic Estonia (Alar Tooming)
Ehitamist teostav isik 16638472 KMG Infra OU (Janno Oja)

Ehitamist teostav isik 16740489 Infragreen OU (SVEN VEISALU)
Taotleja/Teataja 16740489 Infragreen OU (SVEN VEISALU)

Dokumendi esitaja 16740489 Infragreen OU (SVEN VEISALU)
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Ehitamise alustamise teatis nr 2411581/04045

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1  Soodevahe 221453655 Harju maakond, Rae vald, Rae kiila, Kesva// Viimsi
0S05007 metskond 188// Soodevahe kiila, Kdpsu-Hansu// Nurgavalja
laoplatsi pikem
kraav
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Ehitamise alustamise teatis nr 2411581/04045

Ehitis

Ehitustegevuse info

Naitaja

Taotluse andmed

Alusdokument

Ehitusluba 2412271/03377 (28.05.2024)

Kavandatav tegevus Ehitise pustitamine

Ehitamise alustamise aeg 01.06.2024

Ehitise Uldinfo

Naitaja Ehitusloa andmed

Ehitise liik Rajatis

Ehitise nimetus Soodevahe 0S05007 laoplatsi pikem kraav
Ehitisregistri kood 221453655

Omandi liik kinnisasi

Ehitise seisund Kavandatav

Esmane kasutusaasta

Esmase kasutuselevotu aasta

on oletuslik

Ehitise aadress

Harju maakond, Rae vald, Rae kiila, Kesva// Viimsi metskond
188// Soodevahe kiila, Kdpsu-Hansu// Nurgavalja

Katastritunnus

Ehitise kasutamise otstarbed

Naitaja

65301:002:0895

Ehitusloa andmed

Kasutamise otstarve,
mitteeluruumi pind (m2)

Kuivendusrajatis (21532)

Eluruumide pind kokku 0,0

Mitteeluruumide pind kokku 0,0

Ehitise asukoht

Kuju nr Naitaja Ehitusloa andmed
1 Nimetus Kraav pikk

Geomeetria moodustusviis Maooddistatud

Taup

Joon

28.05.2024
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Kuju nr

Naitaja

Ehitamise alustamise teatis nr 2411581/04045

Ehitusloa andmed

28.05.2024

Koordinaadid

W W WWWWPNDDNDNDNDNDNNDNNRA A A QA aQaQ
AEXRN OO NOCTRDIN2OO0OOINOARWN=2O

© No ok~ wwDd =

6583876.24
6583877.69
6583878.99
6583880.62
6583882.50
6583883.26
6583884.11
6583884.92
6583885.49
6583966.82

. 6584337.99

6584339.89
6584307.19
6584264.18
6584221.13
6584178.05
6584149.96
6584135.50
6583971.24

. 6583969.00
. 6583963.65
. 6583960.91
. 6583960.30

6583958.21

. 6583882.11
. 6583880.95

6583880.44

. 6583878.19
. 6583876.73

6583875.31

. 6583872.33

6583871.20

. 6583870.02

6583869.05
6583875.23

552015.33
552013.61
552012.44
552011.30
552010.29
552009.87
552009.34
552008.75
552008.27
551865.39
551978.27
551972.03
551961.68
551948.48
551935.37
551922.36
551911.61
551907.62
551857.42
551857.00
551857.25
551859.16
551859.76
551862.56
551999.48
552001.44
552001.59
552001.23
552001.61
552002.52
552004.48
552005.46
552006.62
552013.54
552016.93
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Ehitamise alustamise teatis nr 2411581/04045

Kuju nr Naitaja Ehitusloa andmed
Kuju aadressid Harju maakond, Rae vald, Soodevahe killa,
Nurgavalja

Harju maakond, Rae vald, Rae kiila, Viimsi
metskond 188

Harju maakond, Rae vald, Soodevahe kiila, Kdpsu-
Hansu

Harju maakond, Rae vald, Rae kiila, Kesva

Ehitisel on 1 kuju
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